工会活动实物领取签收单
部门名称：
	事  由
	

	活动次数
	

	活动时间
	

	采购物品
	（本括号内内容，填写请删除：不同种类物品，请分别填写签收单。如：运动服和运动鞋分两张签收单填写。）

	总金额
	

	人均标准
	

	序 号
	姓 名
	数 量
	签 名

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	



制表人：                                 填表日期：

